TỈNH UỶ HÀ TĨNH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số  06  - TB/TU                                 Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 10 năm 2015
THÔNG BÁO

về việc điều chỉnh chương trình công tác tháng 10 năm 2015

Theo chương trình công tác đã điều chỉnh và giấy mời họp số 04-MH/TU, ngày 22 tháng 10 năm 2015, Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh tổ chức Hội nghị lần thứ Hai để triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm sau Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh vào lúc 14 giời 00 ngày 30 tháng 10 năm 2015. Nay do điều kiện công tác, Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất chuyển Hội nghị lần thứ Hai Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh vào tháng 11 năm 2015.

Thường trực Tỉnh uỷ thông báo để các cấp, các ngành, các cơ quan, đơn vị điều chỉnh, bố trí lịch công tác cho phù hợp.

 Nơi nhận:

                     T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Tỉnh ủy;

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan giúp việc của Tỉnh ủy;

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Văn phòng Đoàn đại biểu QH - HĐND, UBND tỉnh;

    Đã ký

- Các huyện, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc;
- Các đ/c Tỉnh uỷ viên;

- Lưu.

                                        Trần Đình Thuyên